
V Praze dne 25.08. 2023

Dobrý den,

děkujeme Vám za možnost realizovat pro Vás dalšízakázku dle obiednávkv ze dne 14. 08' 2023'

Přílohou Vá zasíláme naší FA v elektro ické oodobě:

faktura-223otootz7 - AlH - MYTI? oKEN - GYMN, soš, zŠ a MŠ pro sluchově postižené _
PRAHA 2, lečná 27.pdf

a

Realizace proběhla dle plánu

1. den 07:30 až ].5:15 hodin za účasti 6 pracovníků + koordinátora
2. den 07:I5 aŽ 16:00 hodin za účasti 7 pracovníků + koordinátora
3. den 07:oo až ].5:50 hodin za účasti 5 pracovníků + koordinátora

* Dle domluvy jsme se pokusili odmýt hlavní portól (nad hlavním vchodem) a věřím, že se to v rómci
možností podařilo. Byl skutečně hodně zanedboný. okna nad vchodem si s sebou nesla nónosy špíny,
pavučin, zbytky staré hnědé barvy (z neopatrného natírdní při opravóch), tmele, .... Rovněž jsme
odmyli vrchní čósti druhých mezivstupních skleněných dveří.
* Přílohou zasílóme pro ilustraciještě několik ilustračních fotografií (27 fotogrofií a 1 video).

S přáním pěkného dne

Romain A. VORONOV
jednatel
AGENCY lNclean home s.r.o.
(lČ: 03'70.12.98)
mob. ťel.:777.091.790



AGENCY lNclean home s.r.o.
Proutěná 428126, '14900, Praha 415, Česko
lČ: 0370129B, DlČ:
c 235818' Městský soud v Praze ,il;t*w

Obchod
svoIným
CáS€]T! o

FAKTURA - nnŇovÝ DOKLAD 2230100127

odběratel

Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a
Mateřská škola pro sluchově postiŽené, Praha2,
Ječná 27

Ječná 530127

Praha2
'12000

lČ:61388149

r
!

I

I

I

Platební informace

Datum vystavení:

Zdanitelné pInění:

Datum splatnosti:

Způsob platby:

Uhradit na úěet č.:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Specifický symboI:

25.08.2023

24.08.2023

04.09.2023

Prevod

4444555566/2010

2230100127

Gen Ks

-(1,,-3,91J---99!9
dohodou 23 950,00 3,00 0%o 0,00 71 850,00 71 850,00

Celkem 0,00 71 850,00 71 950,00

Fakturujeme Vám poskytnuté sluŽby dle Vaší objednávky ze dne 14'08.2023:
MYTI OKEN ve Vaší škole v rozsahu oken ve 3 patrech z 5,lj. v: 1., 3. a 4' ve dnech 22.08. až 24'08'2023

na adrese:
Gymnázium, Střední odborná škoia, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené
Ječná 530/27
PRAHA 2

Popis

MYTÍ OKEN školy ve 3 patrech z 5

a/ks i

I

Sazba DPH Gelkem
bez DPH Gelkem s DPHDPH

Základ daně

71 850,00

Sazba DPH

o%

DPH

0,00

Zaplaceno předem

Gelkem k úhradě:

Měna faktury:

0,00

71 850,00

Kč

Faktura je ve formátu PDF, a i kdyŽ neobsahuje originální podpis ani razítko, splňuje veškeré zákonem definované náleŽitosti, jak obsahově podle
zákona č' 23512004 Sb', o dani z přidané hodnoty, tak formálně, které definuje zákon č' 563/1991 Sb., o účetnictví S novelou č. 353/2oo'1 sb.

Vytištěno v systému Vistos CRM od Euro softWorks, www.vistoscrm.cz


